
202018 می   24       1439 رمضان   8        1397 خرداد   3 پنج شنبه      

دربیبیدربی!

بازگشت عزت اللهی به روستوف 
باشگاه آمکار روسیه رسما از جدایی هافبک ایرانی اش از این تیم و بازگشت او به روستوف خبر 
داد. به گزارش هوادار، باشگاه آمکار روسیه خبر داد که ۴ بازیکن قرضی تیم دیمیتری بیلورکوف، 
الکساندر ریازنتسوف، سعید عزت اللهی و آرون اولانار با پایان فصل تیم را ترک کردند: »از همه 
آن ها و باشگاه های شان یعنی دینامو، زنیتف روستوف و زسکامسکو به خاطر همکاری شان تقدیر 
و تشکر می کنیم.« عزت اللهی در نیم فصل دوم سال جاری به صورت قرضی از روستوف راهی 
آمکار شــده بود. با این خبر سعید رسما به تیم روستوف برگشت. عزت اللهی اکنون در اردوی 

تدارکاتی تیم ملی برای بازی با ترکیه در استانبول بسر می برد. 

عدم توافق هافبک استقلال با السیلیه قطر 
فرشید اسماعیلی، هافبک مهاجم اســتقلال مورد توجه باشگاه السیلیه قطر قرار گرفته 
بود و مدیربرنامه اش برای مذاکرات مستقیم در دوحه حضور داشت. با وجود آنکه فرشید 
اســماعیلی به واســطه بندی که در قراردادش وجود دارد و در صورت داشتن پیشنهاد 
خارجی با پرداخت مبلغی می تواند قراردادش را فســخ کند و لژیونر شــود تصور می شد 
کار او با السیلیه قطر تمام است. اما ظاهرا طرفین بر سر برخی مفاد به توافق نرسیده اند 
و باشــگاه الســیلیه هم فرصت را از دســت نداده و یک بازیکن عراقی در پست فرشید 

اسماعیلی به خدمت گرفته است تا پرونده جذب بازیکن ایرانی به کلی بسته شود!

واکنش سایپا به توافق صیادمنش با استقلال 
2 روز قبل بود که خبر توافق اللهیار صیادمنش بازیکن جوان تیم فوتبال ســایپا با باشگاه 
استقلال برای ۵ سال منتشر شد. این در حالی است که باشگاه سایپا از این توافق بی خبر 
است. درویش، مدیرعامل سایپا در این خصوص گفت: »صیادمنش با ما قرارداد دارد. چطور 
وقتی بازیکنی با ما قرارداد دارد به باشگاه دیگری می رود؟ هر تیمی صیادمنش را می خواهد 
باید با باشگاه سایپا مذاکره کند نه خود بازیکن.« بقایی، سخنگوی باشگاه سایپا هم گفته 
طبق توافق نامه این باشــگاه بــا اللهیار در صورتی که او بخواهــد در ایران بازی کند باید 

رضایت نامه سایپا را بگیرد.

دیدار تاج و پروین در فدراسیون فوتبال
پیشکسوت کشورمان و سرمربی سابق تیم ملی با رئیس فدراسیون 
فوتبال دیدار کرد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، علی 
پروین ظهر دیروز با حضور در فدراسیون فوتبال با مهدی تاج دیدار 
و درخصــوص مباحث مختلفی از جمله تیم ملی و حضور در جام 

جهانی روسیه گفت وگو کرد. 
دایی میهمان ویژه دیدار ایران و ترکیه

به گزارش ورزش ســه، تیم های ملی ایــران و ترکیه 7 خرداد در 
دیداری تدارکاتی به مصاف یکدیگر می روند. از این رو فدراســیون 
فوتبــال ترکیه از علی دایی اســطوره فوتبال ایران دعوت به عمل 
آورده تا با حضور در این کشــور تماشــاگر این دیدار باشد. دایی 
هنوز پاسخ رسمی به این درخواست نداده اما احتمال حضورش در 

استانبول برای تماشای دیدار ایران و ترکیه زیاد است. 
واگذاری تراکتور در مراحل پایانی

واگذاری باشگاه تراکتورسازی تبریز به محمدرضا زنوزی در مراحل 
پایانی قرار دارد. به گزارش ورزش ســه، از روز اول برگزاری مزایده 
مشــخص بود که محمدرضا زنوزی مالک باشگاه گسترش فولاد 
اصلی ترین خریدار این باشگاه است و حالا بعد از بررسی های لازم و 
مذاکرات انجام شده انتقال باشگاه به او در مراحل پایانی قرار دارد. 
تنها برخی مجوزها و مسائل اداری باقی مانده که طی یکی، دو روز 

آینده انجام می شود. 
اختلاف آذری و قلعه نویی سر یک پست!

ســعید آذری در اینســتاگرام خود نوشت 2 بار به یک نفر فرصت 
نمی دهد و امیر قلعه نویی این کنایه را به خود گرفت. بدین ترتیب 
اختلافات 2 نفر علنی شد. به گزارش خبرآنلاین، قلعه نویی و آذری 
در طول فصل گذشــته هم یکی، دو بار چالش داشتند ولی هر بار 
در ظاهر تلاش می کردند از رابطه خوب خودشــان بگویند. پس از 
پستی که آذری منتشر کرد کاملا پیدا بود که مشکلات بین آن ها 

تا چه حد عمیق است. 
روحانی میهمان ویژه افتتاحیه جام جهانی

فدراسیون جهانی فوتبال از رئیس جمهوری کشورمان برای حضور 
در مراسم افتتاحیه جام جهانی دعوت کرد. جام جهانی فوتبال از 
2۴ خرداد به میزبانی روســیه آغاز می شــود که در این دوره ۳2 
تیم برای کســب عنوان قهرمانی تلاش می کنند. فیفا با ارســال 
دعوت نامه ای به طور رســمی از حســن روحانی رئیس جمهوری 
کشورمان دعوت کرد تا برای حضور در مراسم افتتاحیه و همینطور 

تماشای بازی های ایران به روسیه سفر کند. 
گرشاسبی با نظر برانکو بازیکن می گیرد

باشگاه پرســپولیس به دلیل محرومیت از ســوی کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبال نمی تواند در پنجره نقل وانتقالات تابستانی اقدام 
به ثبت قــرارداد با بازیکن جدید کند. به گــزارش مهر، با این حال 
حمیدرضا گرشاســبی در حال عقد قرارداد داخلی با برخی بازیکنان 
نظیر مهدی شیری اســت تا در صورت لغو محرومیت باشگاه بتواند 
توافق با آن ها را ثبت کند. گرشاسبی با نظر مستقیم برانکو که برای 

استراحت در کرواسی بسر می برد وارد مذاکره با بازیکنان می شود.

استقلال به السد خورد، پرسپولیس به الدحیل

یک چهارم  مرحلــه  قرعه کشــی 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا انجام 
شد که پرســپولیس ایران به مصاف الدحیل قطر 
خواهد رفت و اســتقلال نیز با السد بازی می کند. 
پرســپولیس در بازی برگشت و استقلال در بازی 
رفــت میزبان هســتند. بازی هــای دور رفت در 
تاریخ های ۵، 6 و 7 شــهریور برگزار خواهد شــد 
و دیدار های برگشــت نیز در تاریخ 26، 27 و 28 
شــهریور انجام می شود. قرعه کشــی نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا نیز بــرای تعیین میزبان و 
میهمان انجام شــده و به این ترتیب، برنده دیدار 
السدقطر- استقلال ایران، در دیدار رفت از مرحله 
نیمه نهایی میزبان برنده دیدار پرسپولیس ایران- 
الدحیل قطــر خواهد بود و در صــورت پیروزی 
نمایندگان کشورمان مقابل تیم های قطری شاهد 
تقابل ســرخابی در مرحلــه نیمه نهایی رقابت ها 
خواهیم بود؛ دیداری که بدون تردید حساس ترین 
داربی تاریخ فوتبال ایران لقب خواهد گرفت. عدم 
تقابل اســتقلال و پرســپولیس در این مرحله که 
حذف اجباری یکی از تیم های پرطرفدار کشورمان 
را به دنبال داشت قطعا می تواند اتفاق خوبی برای 
فوتبال ایران باشــد. از سوی دیگر در طول تاریخ 
لیگ قهرمانان، تیم های ایرانی برتری نســبی در 

تقابل با تیم های قطری داشــته اند و در 6۵ بازی 
صاحــب 26 پیــروزی ۱۹ تســاوی و 2۰ باخت 
شده اند. البته پیشــرفت فوتبال قطر در سال های 
اخیر غیرقابل کتمان اســت و در 2 فصل گذشته 
در ۱۴ تقابل گذشــته تیم های ایرانی و قطری، 7 
پیروزی برای قطری ها و تنها ۳ برد برای تیم های 
ایرانی و ۴ تســاوی رقم خورده است. آبی پوشان 
تهرانــی از رویارویی با تیم های قطری نســبت به 
سرخ پوشــان خاطرات بهتری دارند. استقلال در 

مجموع ۱۵ تقابل برابــر تیم های قطری در لیگ 
قهرمانان تنها 2 شکســت داشــته اند و صاحب 7 
پیروزی و 6 تســاوی شده اند. به جز این استقلال 
یک بار نیــز در مرحله پلی اف نیز الســد قطر را 
در ضربات پنالتی حذف کرده اســت. پرسپولیس 
در ۱2 دیدار با تیم های قطری ۵ برد ۳ تســاوی 
و ۴ شکست نصیبش شــده است. البته بدون در 
نظر گرفتن آمار قطعا اســتقلال و پرسپولیس کار 
ســختی مقابل نمایندگان قطر خواهند داشــت. 

الســد با جذب ســتارگان گران قیمــت دنیای 
فوتبال در این چند سال همواره یکی از بهترین 
تیم های قطری بــوده و الدحیل هم این فصل با 
نتایج درخشان خود توانسته قدرت نوظهور قاره 
کهن لقب بگیــرد. البته الدحیل، موفق ترین تیم 
این فصل لیگ قهرمانان آســیا برای رسیدن به 
مرحلــه نیمه نهایی با تیمی طرف خواهد بود که 
برای آخرین بار آن ها را شکســت داده اســت. 
الدحیل که بــا 8 برد پیاپی به مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان رســیده، این فصل در لیگ 
ستارگان قطر هم هیچ شکستی نداشت و بدون 
باخت به قهرمانی رســید. اگر تمــام بازی های 
آن ها را به صورت رفت و برگشــت حساب کنیم، 
الدحیل به صــورت رودررو از تمام حریفان این 
فصلش در لیگ و لیگ قهرمانان آسیا بهتر نتیجه 
گرفته است. آخرین تیمی که توانسته الدحیل را 
شکست دهد، پرسپولیس ایران است. تیم برانکو 
در دور یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان 2۰۱7، 
الدحیــل را در زمیــن حریف بــرد و به مرحله 
یک چهارم نهایی رســید. حالا پرسپولیس برای 
صعود به نیمه نهایــی لیگ قهرمانان دوباره باید 
کاری را انجام دهد که هیچ تیم آســیایی از پس 

آن برنیامده است. 

برانکو در مورد دیدار پرسپولیس با الدحیل قهرمان فصل گذشته لیگ ستارگان 
قطر در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به تسنیم گفت: »فکر می کنم 
سخت ترین قرعه نصیب پرسپولیس شد اما با این حال ترسی از الدحیل ندارم و به 
بازی مقابل این تیم قدرتمند خوش بین هستیم. باید با آماده سازی خیلی خوب به 
مصاف الدحیل برویم. در دیدار برگشت نیز از حمایت ۱۰۰ هزار هوادار برخوردار 

خواهیم بود و آن ها در این مسیر ما را کمک خواهند کرد.« سرمربی کروات سرخ پوشان در خصوص ماندن یا 
رفتن مسلمان از تیم هم گفت: »این من و باشگاه هستیم که در مورد ماندن او در تیم تصمیم خواهیم گرفت. 

مسلمان بازیکن پرسپولیس است و باید دید در آینده چه اتفاقی در مورد او رخ خواهد داد.«

برانکو:ترسیازالدحیلنداریم

شــفر، سرمربی تیم فوتبال اســتقلال می گوید اگر تیمش می توانست در دیدار 
برگشــت در ورزشگاه آزادی میزبان تیم قطری باشد، بهتر بود اما مشکلی با این 
قرعه ندارد: »من خوب هســتم و مشکلی با این قرعه ندارم. قرعه خوبی برای ما 
رقم خورده است. کار پرسپولیس کمی سخت تر از ماست اما آن ها تیمی تماشایی 
هســتند. این برای ایران بد است که هر کدام از این تیم ها در این مرحله حذف 

شوند. متاسفانه حالت ایده آلی برای ما رخ نداد زیرا قرعه بهتر این بود که ما در بازی برگشت میزبان باشیم 
اما با بدشانسی باید در دیدار رفت برابر حریف خود میزبان باشیم. ما تیم متحدی خواهیم داشت و اگر 2 تیم 

عملکرد خوبی داشته باشند ما می توانیم یک نیمه نهایی تمام ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا داشته باشیم.«

شفر:مشکلیباقرعهالسدندارم

تایید کسر ۶ امتیاز از ملوان بندر انزلی
باشــگاه ملوان بندر انزلی که با مشکلات شــدید مالی دست و 
پنجه نرم می کند، مدتی اســت که با 2 پرونده شکایت بازیکنان 
ســابق این تیم به فیفا مواجه شده است. به گزارش تسنیم، پس 
از شــکایت زوران زلاتکوفســکی، بازیکن مقدونیه ای و پیشین 
ملوان از این باشگاه به خاطر بدهی های خود روز سه شنبه حکم 
کســر 6 امتیاز به فدراســیون فوتبال رسید و به این ترتیب تیم 
ملــوان فصل جدید لیگ دســته اول را با منفــی 6 امتیاز آغاز 
می کند. هرچند به دلیل پرداخت نکردن بدهی زوران یا شکایت 
پاشــنکو، ملوانان شــاید فصل آینده را با ۱2- امتیاز یا حتی در 

لیگ دسته دوم استارت بزنند. 

ایران-یونان قطعی شد
شاگردان کی روش در آتن به مصاف یونان خواهند رفت. به گزارش 
خبرآنلاین، دیدار دوســتانه تیم های ملی فوتبال ایران و یونان که 
قرار بود در ترکیه برگزار شــود، در یونان برگزار خواهد شد. تیم 
ملی فوتبال ایران در ادامه راه خود برای آماده ســازی جام جهانی 
2۰۱8 روسیه از 2 روز گذشــته اردوی تدارکاتی اش را در کمپ 
بشیکتاش استانبول آغاز کرده است. شاگردان کارلوس کی روش 
قرار اســت یک شنبه 7 خرداد ساعت 22:۴۵ دقیقه به وقت ایران 
در ورزشــگاه فاتح تریم استانبول به مصاف تیم ملی ترکیه بروند. 
با پایان اردوی ترکیه، تیم ملی فوتبال ایران راهی یونان می شــود 
تــا در تاریخ ۱2 خردادماه  دیداری دوســتانه با یونان برگزار کند. 
پیش از این قرار بــود این دیدار در همین تاریخ در ترکیه برگزار 
شود که پس از مدتی گمانه زنی درباره لغو یا برگزاری آن در آتن 
مطرح شــد اما اکنون برگزاری این دیدار در یونان قطعی شــده 
است. شاگردان کی روش در مسیرشان تا جام جهانی ۱8 خردادماه 

دیداری دوستانه مقابل لیتوانی در روسیه برگزار خواهند کرد. 

گزینه عجیب برای سرپرستی پرسپولیس
پندار خمارلو در ابتدای فعالیت خود در زمانی که علی اکبر طاهری 
حدود 2 ماه مدیریت پرسپولیس را بر عهده داشت به این باشگاه 
آمد تا در بخش بین الملل و روابط عمومی فعالیت کند اما در هر 2 
باری که طاهری از این باشگاه رفت او در سمت خودش باقی ماند 
تا به کار در این باشگاه ادامه دهد. به گزارش نامه نیوز، خمارلو اما 
در حال حاضر گستره فعالیتش بیشتر از یک مدیر رسانه ای شده 
و در بخش های مختلفی فعالیت می کند. در خصوص او شــنیده 
می شــود شاید فصل آینده لیگ برتر و با قطعی شدن محرومیت 
افشــین پیروانی سمت سرپرستی تیم پرســپولیس به این مدیر 
رسانه ای واگذار شود که قطعا با موضع گیری پیشکسوتان مواجه 
خواهد شد. از دیگر چهره ها محمد پنجعلی، محمد زادمهر، بهنام 
ابوالقاسم پور و حسین خبیری به عنوان گزینه های احتمالی برای 

سرپرستی تیم نام برده شده است. 

پیج وریا غفوری هک شد
پس از خط خوردن غیرقابل پیش بینی از تیم ملی فوتبال ایران، 
وریا غفوری حالا با یک بدشانســی دیگر روبه رو شده است. به 
گزارش جام جم آنلایــن، وریا غفوری مدافع اســتقلال که این 
روزها به خاطر خط خوردن از تیم ملی ناراحت اســت، پشــت 
هم بدشانســی می آورد. پیج این بازیکن دیروز توسط یک هکر 
عرب زبان هک شــد. این فرد ناشــناس تمام عکس های وریا را 

پاک کرده و حتی در پروفایل او به زبان عربی نوشته است. 

مرحله جدید از درمان پادوانی 
پادوانی، مدافع تیم فوتبال اســتقلال که شدیدترین 
آســیب دیده این فصل فوتبــال ایران بــود، مراحل 
ابتدایی فیزیوتراپی را آغاز کرد. او اخیرا مراحل ابتدایی 
فیزیوتراپی را آغاز کرده و با فیزیوتراپی در منزل وارد 
فاز جدیدی از درمان شــده است. مدافع آبی ها هنوز 
قادر به راه رفتن نیست. اما خوشبختانه پاهای پادوانی 
حس و حرکت دارد و این باعث امیدواری است که او 
در آینده مشــکلی بابت حرکت نداشته باشد. پادوانی 
در 2 فصــل اخیر برای تیم اســتقلال بــازی کرده و 
قراردادش در پایان این فصل با آبی پوشــان به اتمام 
می رســد. اما زمزمه هایی مبنی بــر تمدید قراردادی 
نمادین بــا پادوانی برای یک فصــل دیگر به منظور 
کمک در تامین هزینه های درمان وی از سوی باشگاه 

استقلال به گوش می رسد. 

نشست مشترک فوتبالی ها
نشســت هم اندیشــی مسئولان ســازمان لیگ و 
مربیان لیگ برتری در حالی برگزار شد که برخی 
از مربیان تیم ها در این جلســه حضور نداشــتند. 
در این نشست از مسئولان ســازمان لیگ سعید 
فتاحی، فریبــرز محمودزاده، غلامرضا بهروان و از 
مربیان وینفرد شــفر، سیداکبر پورموسوی، مجید 
جلالی، فراز کمالوند، مهدی تارتار، فیروز کریمی، 
ابراهیم صادقی، عبدا... ویســی و نادر دست نشان 
حضور داشــتند. به این ترتیب در این جلســه که 
با رویکرد برنامه ریزی مسابقات فصل آینده برگزار 

شده برخی مربیان باشگاه ها حضور نداشتند. 

لبخند دژاگه و خبرهای خوب
به گزارش خبرآنلاین، اشــکان دژاگه اواخر ســال 
گذشــته به خاطر پارگی رباط پا و آســیب دیدگی 
کاســه زانویش حتی اشــک ریخت چراکه تصور 
می کرد جام جهانی را از دست داده است. بعد از تکل 
خشن همبازی اشکان روی پای او، این مصدومیت 
ســراغش آمد و فکــر می کرد نمی توانــد دومین 
جام جهانــی اش را تجربه کند ولــی این روزها او با 
روحیه تر از هر زمان دیگری است. خنده های اشکان 
در تمرین و شــوخی های او بــا میک مک درموت 

گویای این بود که خبرهای خوبی در راه است. 

منتظری: انتقاد بی جا به 
بازیکنان استرس وارد می کند

پژمان منتظری، مدافع 
ایران  تیم ملی فوتبال 
سایت  با  گفت وگو  در 
فوتبال  فدراســیون 
شرایط  آخرین  درباره 
اردوی  ملــی،  تیــم 
مردم  انتظارات  ترکیه، 

و وضعیت رقبا به صحبت پرداخته است. 
 افتخار احتمال دومین حضور در جام جهانی

برای این که به اینجا برسم و شانس حضور در جام 
جهانی را پیدا کنم، یک سال بسیار سخت را پشت 
سر گذاشتم. از خیلی چیزها گذشتم که اینجا باشم. 
مطمئنا اگر آن هیجانات و علاقه ای که وجود دارد 
تا در جام جهانی باشیم، وجود نداشت و همچنین 
این حس که خودمان را برای تیم کشورمان قربانی 
کنیم، نبــود حاضر نبودم از خانــواده ام و از بودن 
کنار آن ها و خیلی چیزهای دیگر بگذرم. برای من 
مهمترین مسئله این اســت که تیم ایران در جام 
جهانی موفق باشد و بعد از آن اگر در کنار تیم ملی 
باشم خدا را شکر می کنم. باعث افتخار است که اگر 
بتوانم 2 جام جهانی را تجربه کنم. افتخاری اســت 
که برای رســیدن به آن خیلی سختی کشیدم و از 

این اتفاق خوشحال خواهم شد. 
 توقع و انتظارات بالا از تیم ملی

وقتی همه کارشناسان دنیا این گروه را سخت ترین 
گروه جام جهانی می دانند، این خودش از ســختی 
کار تیم ملــی ایران حکایــت دارد. مطمئنا مردم 
می دانند که چه کار ســختی داریم و امیدوارم در 
ایــن مدت با انرژی مثبتی کــه به ما می دهند و با 
حمایت های شان به تیم ملی ایران کمک کنند. این 
بازیکنان تنها نیاز به حمایت دارند و مطمئنا انتقاد 
بی جــا و بی مورد به غیر از این که فقط به بازیکنان 
اســترس وارد می کند و اجــازه نمی دهد بازیکنان 

کارشان را انجام بدهند، چیز دیگری ندارد. 
 وقتی ترکیه و ایتالیا با این امکانات به جام 

جهانی نمی روند
خیلی از کشــورهای بزرگ هستند که اکنون در 
جام جهانی نیستند به طور مثال ایتالیا که حذف 
شــد و کمپ این تیم در روســیه بــا برنامه ریزی 
ســرمربی تیم ملی به ایران رسید. وقتی ایتالیا در 
این تورنمنت بزرگ غایب اســت، ترکیه دیگر در 
مقابل ایتالیا حرفی برای گفتن ندارد اما این باعث 
افتخار اســت که تیم ملی ایران در این تورنمنت 
حضــور دارد. امکانات و بودجــه ای که در فوتبال 
ایران هزینه می شــود با هیچ کدام از این کشورها 
قابل مقایسه نیست اما خوشبختانه با برنامه ریزی 
فدراســیون فوتبــال و کادر فنــی تیــم ملی و 
اســتعدادهایی که در فوتبال ایران حضور دارند، 
تیم ملی توانســته برخلاف تیم هایی مانند ترکیه، 

ایتالیا و هلند جزو ۳2 تیم جام جهانی باشد.

نزدیک به نیمی از تیم های لیگ برتر هنوز ســرمربی خود را 
نشناخته اند. به گزارش ورزش ســه، تا شروع رسمی فصل 
نقل وانتقالات و زمان آماده ســازی تیم ها نزدیک به 3 تا 4 
هفته باقی مانده اما تیم های زیادی در لیگ برتر وجود دارند 
که هنوز سرنوشــت آن ها در فصل جاری مشخص نیست و 
به همین دلیل هنوز به بازار نقل وانتقالات غیررســمی وارد 
نشده اند و البته خبری از برنامه ریزی برای پیش فصل در این 

باشگاه ها نیست. 
 ذوب آهن در دوران پساامیر

ذوبی ها فصل گذشته با امیر قلعه نویی در لیگ و آسیا درخشیدند اما 
باید برای فصل جدید مجددا گزینه جدیدی را برای هدایت تیم خود 
انتخاب کنند. با حضور قلعه نویی در ســپاهان، ذوبی ها از امروز باید 
برنامه دوم خود را آغاز کنند و از میان گزینه های موجود برای فصل 
آینده دست به انتخاب بزنند. مسئولان ذوب آهن در بیانیه ای رسمی 
خواسته بودند تا گمانه زنی درباره سرمربی بعدی این تیم انجام نشود و 

باید در انتظار انتخاب سرمربی تیم نایب قهرمان لیگ هفدهم باشیم. 
 تبریز در اغما

در تبریز آینده 2 باشگاه تا اندازه زیادی در گرو وضعیت زنوزی مالک 
حال حاضر گســترش فولاد است. تراکتوری ها هنوز مالک مشخصی 
ندارند و از سوی دیگر وضعیت فیروز کریمی در گسترش فولاد نهایی 
نشده تا تبریزی ها نیز فعلا در انتظار مشخص شدن وضعیت مالکیت 
تراکتورسازی باشند. با مشخص شدن شرایط مالکیت تراکتورسازی، 

وضعیت 2 نماینده تبریز به شکل دومینووار مشخص می شود. 
 قرمزهای مشهد و اهواز در وضعیت نامعلوم

2 تیم پدیده مشــهد و فولاد خوزســتان نیز هنوز هیچ اقدامی برای 
فصل آینده انجام ندادند. مهاجری قطعا ســرمربی فصل آینده پدیده 
نخواهد بود و پدیده گزینه های جانشینی این سرمربی را اعلام کرده 
که البته هنوز وضعیت هیچ کدام نهایی نشــده اســت. مدیران فولاد 
همچنان درباره پورموســوی تصمیم گیری نکردند و مشخص نیست 
که سرمربی این تیم در فصل گذشته با فولادی ها ادامه خواهد داد یا 

گزینه جدیدی جانشین او خواهد شد. 
 نفت آبادان و پارس جنوبی چگونه موفق می شوند؟

2 تیم جنوبی و پرهوادار فوتبال ایران فصل گذشــته شرایط موفقی 
در لیگ برتر داشــتند اما وضعیت تارتار و کمالوند برای فصل آینده 
مشخص نیســت. تارتار هنوز خبر قطعی از ادامه همکاری با پارس 
جنوبی نداده و در انتظار تحقق خواســته هایی است که پیش شرط 
موفقیت این تیم محسوب می شود. از سوی دیگر کمالوند به پایان راه 
با آبادانی ها رسیده و به نظر می رسد که فصل آینده باید شاهد حضور 

او در تیم دیگری باشیم. 
 تیم تازه وارد با فکری ادامه می دهد؟

محمود فکری کار بزرگی با نفت مسجدسلیمان انجام داد اما وضعیت 
او برای سال آینده مشخص نیست. سرمربی نفت مسجدسلیمان در 
لیــگ یک هنوز صندلی این تیم در لیگ برتــر را در اختیار ندارد و 
مشخص نیست کدام چهره قرار است جانشین این سرمربی موفق در 

مسجدسلیمان باشد. 

صندلی های بلاتکلیف لیگ به چه کسی می رسد؟

فهرست تیم ملی با حضور 8 بازیکن در لیست 
اعلام شــد. عدم حضور سیدجلال  مدافعان 
حسینی و وریا غفوری در کنار حضور قلی زاده در خط دفاعی 
و دعوت از مجید حســینی سورپرایزهای فهرست کی روش 
برای ترکیب دفاعی ایران هســتند و این سورپرایزها باعث 
شده تا خط دفاعی به معمای بزرگ تیم ملی در آستانه جام 
جهانی تبدیل شود. برای حل این معما با مهدی پاشازاده یکی 

از بهترین مدافعان تاریخ فوتبال ایران تماس گرفتیم.
 انتظار داشتید جلال حســینی و وریا غفوری در لیست 

کی روش نباشند؟
بله. من قبلا هم گفته بودم که باید منتظر سورپرایزهایی در لیست 
کی روش باشــیم. گاهی یک مربی تیمش را باید برای لیگ ببندد و 
گاهی تیم فقط برای یک تورنمنت کوتاه مدت بســته می شود. نگاه 
کی روش برای انتخاب نفرات این بوده که باید بهترین نفرات را برای 
۳ بازی انتخاب کند. قطعا کی روش برای خط زدن بازیکنان دلایل و 
اســتدلال خودش را داشته و ما هم باید به نظر او به عنوان سرمربی 

تیم ملی احترام بگذاریم. 
 با این نفرات می توان حدس زد در بازی اول کدام بازیکنان 

دفاع 4 نفره تیم ملی را تشکیل می دهند؟
تا حدودی قابل پیش بینی اســت. من فکر می کنم پورعلی گنجی و 

مجید حســینی را در مرکز دفاع ببینیــم و میلاد محمدی در دفاع 
چپ و پژمان منتظری هم در دفاع راســت بازی خواهند کرد. البته 
این فقط یک پیش بینی است و هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. اصلا 

شاید در ادامه سیدجلال به تیم برگردد. 
 پایین آمدن میانگین ســنی در قلب دفاع نگران کننده 

نیست؟
قطعا هست. پورعلی گنجی و حسینی هر 2 جوان هستند و در جام 

جهانی مسلما تجربه می تواند فاکتور تاثیرگذاری باشد. 
 به نظر شما اصلی ترین فاکتوری که کی روش برای انتخاب 

لیست نهایی خود در نظر گرفته چیست؟
کی روش بازیکنان 2 پســته را به بازیکنانی که توانایی بازی در یک 
پست دارند را ترجیح داده. اکثر نفرات تیم ملی چند پسته هستند و 
این می تواند دست کی روش را برای سورپرایز کردن رقبا بازتر کند. 
با این شــرایط آنالیز تیم ملی ایران برای مراکش، اسپانیا و پرتغال 
ســخت خواهد بود و شاید این تنها برگ برنده ما مقابل قدرت های 

فوتبال آفریقا و اروپا باشد. 
 در ایران کمتر کسی به صعود تیم ملی امیدوار است. شما 

هم جزو این دسته هستید؟
ببینید ما روی کاغذ تیم چهارم این گروه هستیم. از نظر تئوری هم 
تیم چهارم هســتیم و مسلما شانسمان برای صعود نسبت به ۳ تیم 

دیگر کمتر است. اما فراموش نکنید که نتیجه یک بازی درون زمین 
رقم می خورد. ما در روسیه ۳ بازی ۹۰ دقیقه ای خواهیم داشت و در 
این 27۰ دقیقه هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. بنابراین به نظر من 
نمی توان صعود ایران را غیرممکن دانست. باید منتظر اتفاق ها باشیم. 
 شما در مجموع عملکرد کارلوس کی روش را چطور ارزیابی 

می کنید؟
ثبات مهمترین دســتاورد کی روش برای فوتبال ایران بوده اســت. 
برای رســیدن به موفقیت فقط یک مربی خوب کافی نیست و باید 
فاکتورهای زیادی در کنار هم قرار بگیرند تا فوتبال یک کشور حرفی 
برای گفتن داشــته باشــد. ما به کی روش امکانات فوتبال آلمان را 
نداده ایم که از او فوتبال آلمانی بخواهیم. با توجه به زیرساخت های 
فوتبال ایران و امکاناتی که داریم قطعا عملکرد کی روش قابل قبول 
بوده. من از زمانی که به عنوان مربی مشغول به کار شده ام می بینم 
که در لیگ ما هیچ چیز ســر جای خودش نیســت؛ از ورزشگاه ها و 

امکانات سخت افزاری گرفته تا تغذیه بازیکنان و نوع زندگی آن ها. 
 و به عنوان سوال پایانی؛ کارتان با شهرداری بوشهر به کجا 

رسید؟
هنوز چیزی معلوم نیست. انشاا... هفته آینده تصمیم نهایی را خواهم 
گرفت. چند پیشنهاد دیگر هم دارم و سعی می کنم بهترین تصمیم 

ممکن را بگیرم. 

نگران میانگین سنی خط دفاع تیم ملی هستم

پاشازاده: روی کاغذ تیم چهارم گروهیم

2 شــب پیش بود که خبر توافق مامه تیام مهاجم 
ســنگالی استقلال با باشگاه نادی الکویت از طریق 
منابع غیررسمی منتشر شد و باشگاه استقلال هم 
به تکذیب آن پرداخت. پندار توفیقی، معاون باشگاه 
اولین کسی بود که این خبر را تکذیب کرد و ضمن 
تاکید بر حضور تیام در سنگال به هواداران اطمینان 
داد که تیام قراردادی نبسته و به زودی برای فصل 
آینده با اســتقلال مذاکره می کنــد. هرچند این 
تکذیبیه به عنوان واکنش رسمی باشگاه استقلال 

قابل احترام است اما کاش معاون باشگاه استقلال 
تحقیق بیشــتری می کرد چراکه بر اساس گزارش 
منابع موثق تیام در طبقه دهم هتل جمیرا کویت 
سکونت دارد و حتی صبح دیروز از امکانات سونا و 
استخر هتل استفاده کرده است. حتی اگر مسئولان 
باشگاه استقلال این اخبار را قبول ندارند و تکذیب 
می کنند حداقــل می توانند به آخریــن اظهارات 
تیام قبل از رفتن از تهران اســتناد کنند. مهاجم 
سنگالی آبی ها پیش از ترک تهران تاکید کرده بود 

که چند روزی به کویت می رود تا اســتراحت کند 
و سپس به کشورش ســفر خواهد کرد. اگر محل 
اقامت فعلی تیام را هم در نظر نگیریم جدیدترین 
پست اینســتاگرامی او بوی جدایی و خداحافظی 
می دهد. تیام 2 شــب پیش پستی در اینستاگرام 
خود منتشــر کرد که خداحافظی غیرمستقیم او 
را نشــان می دهد، او با نوشتن کلمه متشکرم چند 
قلب آبی هم گذاشــته اســت! علاوه بر این پست، 
روز گذشــته هم برخی منابع خبری غیررسمی از 

کویت اعلام کردند مامه تیام برای حضور در تست 
پزشکی وارد باشگاه الکویت شده است. البته مبلغ 
قــرارداد مامه تیام 8۰۰ هزار دلار اعلام شــده در 
حالی که در صورت ماندن در اســتقلال ۹۵۰ هزار 
دلار می گرفت. ضمن این که استقلال راهی مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا شده و تیام 
در صورت ماندن در جمع آبی ها این امتیاز را دارد 
که با درخشش در استقلال مشتریان سرشناس و 

دست به نقدتری برای آینده پیدا کند.

تیامدرتستپزشکیباشگاهنادیالکویت؟! اخبار ضد و نقیض درباره ستاره استقلال ادامه دارد 

از تبریز تا شرق و جنوب


